-1-

2021年５月 20日

各 位

会 社 名 サノヤスホ－ルディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 北逵  伊佐雄

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 執行役員 人事部長 坂 根   誠

（電話番号 06-4803-6161）

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、グループ会社の人事異動を決定しました。

本日開催の取締役会において役員人事について内定致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．2021年６月18日付人事

 Ｉ．異動、新任役員

 ①山田工業株式会社

 Ｉ．退任役員

 ①山田工業株式会社

氏 名 新 役 職 旧 役 職

さいとう みちとし

斉藤  三千寿

（昇格）

常務取締役

営業本部長

取締役

東京支店長 兼 東京工事部長

兼 東京管工事営業部長

こぐまざか ひろし

小 熊 坂  博

取締役

営業本部 医療装置営業部長

兼 環境装置営業部長

取締役

営業本部 環境装置営業部長

みやざき のりゆき

宮嵜  哲由樹

（新任）

取締役

技術本部 工事部長

理事

技術本部 工事部長

しらいし みつお

白 石  貢 夫

（新任）

取締役

東京支店長 兼

営業本部 東京管工事 営業部長

兼 東京工事部長

理事

東京支店副支店長

氏 名 新 役 職 旧 役 職

きたがわ さだみつ

北 川  貞 光

上級理事

管理本部長 兼 総務経理部長

兼 管理部長

常務取締役

管理本部長 兼 総務経理部長

兼 管理部長

-2-

２．2021年６月23日付人事

 Ｉ．退任役員

①サノヤス・エンジニアリング株式会社

以  上

氏 名 新 役 職 旧 役 職

こが やすみつ

古 賀  泰 光

上級理事

営業本部長補佐 兼

管工事営業部長

取締役

営業本部長 兼

管工事営業部長 兼

医療装置営業部長

氏 名 新 役 職 旧 役 職

こんどう たかし

近 藤  隆

顧問 取締役